
申込先： 株式会社 近代セールス社　営業部
専用E-mailｱﾄﾞﾚｽ： nca@kindai-sales.co.jp
お問い合わせ：〒165-0026東京都中野区新井2-10-11ﾔｼﾏ1804ﾋﾞﾙ4階

TEL03-6866-7587　FAX03-6866-7596

● 申込み受付期限は「電子メールによる申込期日」をご確認いただき、名簿と併せてお申込みください。
● パスワードを設定いただき、電子メールで「Ｅｘｃｅｌ」のまま添付ファイルにてお申込みください。

（郵便またはＦＡＸでのお申込みは出来るだけお控え頂きますようお願いいたします）
● 金融機関コード，店舗コードをお持ちの団体は必ずご入力ください。
※ 受領連絡のメールは、営業日午前到着分まで当日中、午後着分は翌営業日にまでに送信致します。

メール以外で頂いたお申込みはＦＡＸにて受領のご連絡させていただきますので、下記ご記入欄は漏れのないようにご記載ください。

年 月 (申込年月日 年 月 日)

〒 －

（ ）

‐

（ ）

‐

〈受講方法〉　該当するものを で囲んでください。 (１．３．選択の場合「通信教育御担当者様」宛)

年 月 日 頁

ｺｰｽCD

C0993

D0033

D0022

C0032

C0062

C0042

合 計

(注) 　＊受講料は消費税10％込の価格です

　＊受講料は近代セールス社よりご請求させていただきます

近代セールス社使用欄

通信講座ご担当者様
　お申込みありがとうございます。 ● 通信教育講座申込書

　不明点がありましたら改めてご連絡させていただきます。 ● 通信講座受講者名簿

　まずは受領した旨ご返信申し上げます。 ○

　【近代セールス社】 ＊ 受領日 年　 月 日

通信教育講座申込書
推奨・提携先：(株)近代セールス社

フリガナ
申込団体

金融機関ｺｰﾄﾞ4桁
店舗ｺｰﾄﾞ3桁

農林中金アカデミー【2026年度】

開講年月

近代ｾｰﾙｽ
使用欄

お申込団体名

住 所

都道府県

住　所

ビル名等

担当部課名
Ｔ
Ｅ
Ｌ

担当者フリガナ Ｆ
Ａ
Ｘ担当者氏名

送
付
方
法

教材送付先 １．申込団体ご担当 ３．所属団体ご担当 ４．各受講者直接 （備考）

レポート返送先 １．申込団体ご担当 ３．所属団体ご担当 ４．各受講者直接

受講状況確認ｻｲﾄ閲覧先 １．申込団体ご担当 ３．所属団体ご担当 ５．申込／所属　

修了証書送付先 １．申込団体ご担当 ３．所属団体ご担当 各受講者宛は選択できません

講　　座　　名 受講者数 受講料（円） 合　計（円）

推
奨

テラーレベルアップ講座 16,500

支
払
関
係

受講料請求先 １．申込団体ご担当 ３．所属団体ご担当 ４．各受講者直接 受講者名簿の合計枚数

支払予定日

管理者のためのキャリア向上講座 15,400

営業店での不祥事防止マネジメント講座 ２ヵ月ｺｰｽ 11,000

窓口担当者のための事務ミス防止講座 ２ヵ月ｺｰｽ 11,000

提
携

取引時確認の手続きに強くなる講座 ２ヵ月ｺｰｽ 8,800

202604～

高齢者取引のトラブル防止に強くなる講座 ２ヵ月ｺｰｽ 11,000



お申込年月日 年 月 日

年 月

金融機関
ｺｰﾄﾞ4桁：

店舗ｺｰﾄﾞ
3桁：

近代ｾｰﾙｽ
使用欄 住所：〒 近代ｾｰﾙｽ使用欄

名称：

部署： 電話： 1.信連 2.ＪＡ 3.信漁連 4.漁協   5.その他

コースCD 姓 名
送付先区分
・勤務先
・自宅

郵便番号

例 X0012 通信 太郎 勤務先 777-7777

例 Y0103 通教 花子 自宅 888-8888

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0 名

　　推奨・提携先　 近代セールス社
●受講者名簿は所属団体別にシートを替えて作成してください。
●所属団体情報は洩れなくご入力下さい。
●金融機関コード・店舗コードをお持ちの所属団体は必ずご記入ください。
●勤務先「店舗」への送付をご希望の場合は、受講方法<4.各受講者>宛を選択し住所欄に店舗住所・店舗名をご入力下さい。お申込団体名：

●テキスト送付先が勤務先の場合は勤務先名を忘れずにご入力ださい。
●本受講者名簿に記載された氏名は、宛名シール、修了証書等の作成に使用いたします。
●事務処理上変換不能な漢字は別の字に書き換えさせていただきますのでご了承ください。

開講年月：

農林中金アカデミー　通信教育講座　受講者名簿【2026年度】   

（下記1～5より選択）

該当するものを　    　で囲んで下さい。

担当者氏名：

所
属
団
体
情
報

　所属先区分

ｺｰｽCD：ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝﾘｽﾄより選択可　⇒　講座名：自動入力設定済 受講者　漢字氏名 送付先情報　：　受講方法　＜４.各受講者＞　を選択された場合　入力必須

その他備考

講座名 教材送付先　住所
（都道府県～番地）

送付先
ビル、マンション名、部屋番号

送付先が勤務先宛の場合は
勤務先名・店舗名必須

電話番号

金融入門講座 東京都○○区○○町７‐７７‐７７７ Ｔｏｋｙｏビル７階 　（株）ＴＵＳＨＩＮ　東京支店 777-777-7777

住宅ローン講座 東京都○○市○○町８‐８８‐８８８ ＫＮＤマンション４０１号室 888-888-8888

　　　所属団体別　受講者数合計：



電子メールによる申込期日（2026年度）
開講日 電子メール、FAXによる申込期日*

4月開講 2026/3/23(月)

5月開講 2026/4/22(水)

6月開講 2026/5/20(水)

7月開講 2026/6/22(月)

8月開講 2026/7/23(木)

9月開講 2026/8/20(木)

10月開講 2026/9/25(金)

11月開講 2026/10/21(水)

12月開講 2026/11/20(金)

1月開講 2026/12/22(火)

2月開講 2027/1/20(水)

3月開講 2027/2/22(月)

*「電子メールによる申込期日」は、系統LMSからのお申込みの「最終承認期限」と同じ日です。

毎月20日


	⑦2026年度通信講座申込書・受講者名簿（近代セールス社・推奨提携講座）
	⑦2026年度通信講座申込書・受講者名簿（近代セールス社・推奨提携講座）
	■申込書 (A4) コースCD　20251216更新
	■通信講座受講者名簿（A3）20251216更新
	電子メールによる申込期日




