

【2026年度】 農林中金アカデミー

通信教育講座申込書

推奨・提携先：(株)近代セールス社

申込先： 株式会社 近代セールス社 営業部

専用E-mailアドレス： nca@kindai-sales.co.jp

お問い合わせ：〒165-0026東京都中野区新井2-10-11ヤシマ1804ビル4階

TEL03-6866-7587 FAX03-6866-7596

- 申込み受付期限は「電子メールによる申込期日」をご確認いただき、名簿と併せてお申込みください。
 - パスワードを設定いただき、電子メールで「Excel」のまま添付ファイルにてお申込みください。
(郵便またはFAXでのお申込みは出来るだけ控え頂きますようお願いいたします)
 - 金融機関コード、店舗コードをお持ちの団体は必ずご入力ください。
- ※ 受領連絡のメールは、営業日午前到着分まで当日中、午後着分は翌営業日にまでに送信致します。
メール以外で頂いたお申込みはFAXにて受領のご連絡させていただきますので、下記ご記入欄は漏れないようにご記載ください。

開講年月

年

月

(申込年月日

年

月

日)

フリガナ				申込団体 金融機関コード4桁	店舗コード3桁	近代セールス 使用欄
お申込団体名						
住 所	〒	—	都道府県			
	住 所					
	ビル名等					
担当部課名				T E L	() -	
担当者フリガナ				F A X	() -	
担当者氏名						

〈受講方法〉 該当するものを ○ で囲んでください。(1. 3. 選択の場合「通信教育御担当者様」宛)

送付方法	教材送付先	1. 申込団体ご担当	3. 所属団体ご担当	4. 各受講者直接	(備考)
	レポート返送先	1. 申込団体ご担当	3. 所属団体ご担当	4. 各受講者直接	
	受講状況確認サイト閲覧先	1. 申込団体ご担当	3. 所属団体ご担当	5. 申込/所属	
	修了証書送付先	1. 申込団体ご担当	3. 所属団体ご担当	各受講者宛は選択できません	

支払関係	受講料請求先	1. 申込団体ご担当	3. 所属団体ご担当	4. 各受講者直接	受講者名簿の合計枚数 頁
	支払予定日	年 月 日			

	コースCD	講 座 名	受講者数	受講料 (円)	合 計 (円)
推 奨	C0993	テラーレベルアップ講座		16,500	
	D0033	管理者のためのキャリア向上講座		15,400	
	D0022	営業店での不祥事防止マネジメント講座	2ヵ月コース	11,000	
	C0032	窓口担当者のための事務ミス防止講座	2ヵ月コース	11,000	
提 携	C0062	取引時確認の手続きに強くなる講座	2ヵ月コース	8,800	
	C0042	高齢者取引のトラブル防止に強くなる講座	2ヵ月コース	11,000	
		合 計			

(注) *受講料は消費税10%込の価格です

*受講料は近代セールス社よりご請求させていただきます

202604~

近代セールス社使用欄

通信講座ご担当者様

お申込みありがとうございます。

不明点がありましたら改めてご連絡させていただきます。

まずは受領した旨ご返信申し上げます。

【近代セールス社】

● 通信教育講座申込書

● 通信講座受講者名簿

○

* 受領日 年 月 日

【2026年度】

農林中金アカデミー 通信教育講座 受講者名簿

推奨・提携先 近代セールス社

お申込年月日 年 月 日

お申込団体名：

開講年月： 年 月

- 受講者名簿は所属団体別にシートを替えて作成してください。
- 所属団体情報は洩れなくご入力下さい。
- 金融機関コード・店舗コードをお持ちの所属団体は必ずご記入ください。
- 勤務先「店舗」への送付をご希望の場合は、受講方法<4.各受講者>宛を選択し住所欄に店舗住所・店舗名をご入力下さい。
- テキスト送付先が勤務先の場合は勤務先名を忘れずにご入力下さい。
- 本受講者名簿に記載された氏名は、宛名シール、修了証書等の作成に使用いたします。
- 事務処理上変換不能な漢字は別の字に書き換えさせていただきますのでご了承ください。

所属団体情報	金融機関コード4桁：	店舗コード3桁：	近代セールス使用欄	住所：〒	所属先区分 (下記1~5より選択) 該当するものを ○ で囲んで下さい。 1.信連 2.JA 3.信漁連 4.漁協 5.その他	近代セールス使用欄
	名称：					
	部署：	担当者氏名：		電話：		

コースCD		講座名	受講者 漢字氏名		送付先情報： 受講方法 <4.各受講者> を選択された場合 入力必須						その他備考
コースCD	講座名	姓	名	送付先区分 ・勤務先 ・自宅	郵便番号	教材送付先 住所 (都道府県~番地)	送付先 ビル、マンション名、部屋番号	送付先が勤務先宛の場合は 勤務先名・店舗名必須	電話番号		
例 X0012	金融入門講座	通信	太郎	勤務先	777-7777	東京都〇〇区〇〇町7-77-777	Tokyoビル7階	(株)TUSHIN 東京支店	777-777-7777		
例 Y0103	住宅ローン講座	通教	花子	自宅	888-8888	東京都〇〇市〇〇町8-88-888	KNDマンション401号室		888-888-8888		
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
所属団体別 受講者数合計：		0名									

電子メールによる申込期日（2026年度）

	開講日	電子メール、FAXによる申込期日*
4月開講	毎月20日	2026/3/23(月)
5月開講		2026/4/22(水)
6月開講		2026/5/20(水)
7月開講		2026/6/22(月)
8月開講		2026/7/23(木)
9月開講		2026/8/20(木)
10月開講		2026/9/25(金)
11月開講		2026/10/21(水)
12月開講		2026/11/20(金)
1月開講		2026/12/22(火)
2月開講		2027/1/20(水)
3月開講		2027/2/22(月)

*「電子メールによる申込期日」は、系統LMSからのお申込みの「最終承認期限」と同じ日です。